
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Məlumat 

daşıyıcısı vasitələrinin gömrük dəyərləndirilməsi Qaydaları”nın təsdiq 

edilməsi haqqında” 2014-cü il 15 yanvar tarixli 7 nömrəli, “Dövlət 

mülkiyyətinə keçirilmiş və gömrük hərraclarında satılmamış qalan, 

yaxud mülki dövriyyədə olmasına yol verilməyən və mülki dövriyyəsi 

məhdudlaşdırılmış mallar, həmçinin tez xarab olan və saxlanc müddəti 

keçmiş mallar barəsində sərəncam verilməsi Qaydaları”nın təsdiq 

edilməsi haqqında” 2014-cü il 21 aprel tarixli 37 nömrəli, “Gömrük işi 

sahəsində cinayət işləri və digər hüquqpozmalar üzrə məhkəmənin 

qüvvəyə minmiş qərarına əsasən müsadirə edilmiş, habelə şəxsin 

dövlətin xeyrinə imtina etdiyi malların və nəqliyyat vasitələrinin 

dövlət mülkiyyətinə keçirilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 

barədə” 2014-cü il 23 aprel tarixli 39 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının gömrük sərhədindən keçirilən malların və nəqliyyat 

vasitələrinin bəyan edilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 

2014-cü il 4 sentyabr tarixli 83 nömrəli, “Sərgi, qastrol səfərləri, bərpa 

işləri, təqdimat, beynəlxalq mədəniyyət tədbirlərinin keçirilməsi ilə 

əlaqədar mədəni sərvətlərin Naxçıvan Muxtar Respublikasından 

müvəqqəti ixracı Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2014-cü il 

8 oktyabr tarixli 93 nömrəli və “Mədəni sərvətlərin idxalı, ixracı 

və Naxçıvan Muxtar Respublikasından tranzitlə keçirilməsi 

Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2014-cü il 8 oktyabr 

tarixli 94 nömrəli qərarlarının ləğv edilməsi barədə 

 

 



2 

“Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi haqqında 

Əsasnamənin və komitənin strukturunun təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 4 iyun tarixli 646 nömrəli Fərmanında 

dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin        

2022-ci il 28 noyabr tarixli 1891 nömrəli Fərmanına və “Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Ali Məclisi sədrinin bəzi fərman və sərəncamlarında dəyişiklik 

edilməsi və bəzi fərman və sərəncamlarının ləğv edilməsi haqqında” Naxçıvan 

Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin 2023-cü il 31 yanvar tarixli                    

148-VI FR nömrəli Fərmanının 3-cü hissəsinə əsasən Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Məlumat 

daşıyıcısı vasitələrinin gömrük dəyərləndirilməsi Qaydaları”nın təsdiq 

edilməsi haqqında” 2014-cü il 15 yanvar tarixli 7 nömrəli, “Dövlət 

mülkiyyətinə keçirilmiş və gömrük hərraclarında satılmamış qalan, yaxud 

mülki dövriyyədə olmasına yol verilməyən və mülki dövriyyəsi 

məhdudlaşdırılmış mallar, həmçinin tez xarab olan və saxlanc müddəti keçmiş 

mallar barəsində sərəncam verilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 

2014-cü il 21 aprel tarixli 37 nömrəli, “Gömrük işi sahəsində cinayət işləri və 

digər hüquqpozmalar üzrə məhkəmənin qüvvəyə minmiş qərarına əsasən 

müsadirə edilmiş, habelə şəxsin dövlətin xeyrinə imtina etdiyi malların və 

nəqliyyat vasitələrinin dövlət mülkiyyətinə keçirilməsi Qaydaları”nın təsdiq 

edilməsi barədə” 2014-cü il 23 aprel tarixli 39 nömrəli, “Sərgi, qastrol 

səfərləri, bərpa işləri, təqdimat, beynəlxalq mədəniyyət tədbirlərinin 

keçirilməsi ilə əlaqədar mədəni sərvətlərin Naxçıvan Muxtar 

Respublikasından müvəqqəti ixracı Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 

2014-cü il 8 oktyabr tarixli 93 nömrəli və “Mədəni sərvətlərin idxalı, ixracı və 

Naxçıvan Muxtar Respublikasından tranzitlə keçirilməsi Qaydası”nın təsdiq 

edilməsi haqqında” 2014-cü il 8 oktyabr tarixli 94 nömrəli qərarları ləğv 

edilsin. 

2. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

Naxçıvan şəhəri, “1” fevral 2023-cü il 

 

№ 29 


